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INVITACION ABIERTANp.  PR-048-2023 CONVOCATORIA No.
PROFESIONAL UNIVERSITARIO V
PERFIL CARGO
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL I:I

NOMBRAMIENTO PERIQDO FLIO D

GRUPQO AREA INVESTIGACIONES

{Grupa)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |DIANA MAYERLI PARRADO BERMUDEZ CUMPLE REQUISITOS
2 |GINA VALERIA GONZALEZ BAUTISTA CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITCS
3 |LEIDY GERALDIN AVENDARC ESPITIA 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVC NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NG CUMPLE REQUISITCS
4 |MARIA CRISTINA PINILLA CASTELLANOS 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVC NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NQ CUMPLE REQUISITOS
5 |STEFANY JULIETH ARDILA MORA 1 LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SCLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS
§ |VANESSA JULIETH ROMERC UCHAMOCHA 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SCLICITADA EN LA VACANTE.

Observacion: los aspirantes que no cumplen con los requisitas de formacion académica y tarjeta profesiconal, pueden subsanar teniendo en cuenta
el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 01 de agosto de 2023.
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